
Skara pastorats information med anledning av coronaviruset 

Från 1 juni gäller lättnader i restriktionerna som gläder oss alla. Nu är det möjligt för upp 

till 50 personer att fira gudstjänst i de flesta av pastoratets kyrkor. Planeten har startat 

sin sommarsäsong utanför Nikolaigården i Skara. Fler som avvaktat med dopgudstjänst 

för sina barn har nu börjat boka. Vigselgudstjänsterna återkommer också. Vi gläds åt 

detta! 

Samtidigt måste vi fortsätta att hålla i och hålla ut än ett tag. Än är det viktigt att 

solidariskt och med allvar följa de strikta rekommendationerna. Smittspridningen måste 

stoppas! Också när alltfler nu vaccinerats, skall vi vara rädda om varandra. 

Utgångspunkten för allt som sker i församlingarna är att följa råd och beslut från 

Folkhälsomyndigheten, regeringen, regionen och kommunen. Informationen är färskvara 

och du uppmanas att alltid söka det mest aktuella i media och på hemsidor. 

Kyrkan finns överallt, alltid, för alla. Kyrkan lever också i pandemin som berör alla, också 

i det som rör någon personligt. Kyrkan finns i det lokala sammanhanget. Därför firar 

Skara pastorat gudstjänst, ber och värnar den diakonala omsorgen. Gudstjänst och bön är 

grunden och kärnan i församlingens liv, varje kristens liv. 
 

Från 1 juni gäller alltså i Skara pastorat: 

 Gudstjänster välkomnar upp till 50 personer i de flesta av kyrkorna. Undantagen är 

Marum, Västra Gerum, Händene, Norra Ving, Norra Lundby och Öglunda där gränsen 

är satt till 20 personer. I S:ta Annagården i Ardala kan 35 personer fira gudstjänst. 

Inga anmälningar behövs till gudstjänsterna. Platser är markerade där man skall sitta. 

Antalet personer som kan fira gudstjänst är utöver de som tjänstgör. 

 För begravningsgudstjänster gäller samma antal personer som ovan om gudstjänsten 

skall vara i någon av kyrkorna. I Marie begravningskapell är gränsen 20 personer 

närvarande, förutom de som tjänstgör. 

 Diakonihuset Planeten har kunnat starta sin sommarsäsong utanför Nikolaigården i 

Skara. Mellan 10.00 och 13.00 måndag, onsdag och fredag är det öppet med frisk luft 

och goda avstånd mellan gästerna. 

 Sommaröppna kyrkor finns det gott om i Skara pastorat. Se information på annan 

plats på hemsidan om kyrkornas öppettider. 

 Sommarens dagliga fasta guidningar samt bokade guidningar i Varnhems 

klosterkyrka erbjuds för max 50 personer vid sittande guidning på anvisad plats och 

max 8 personer vid rundvandring. Skara domkyrka erbjuder endast fasta guidningar 

under sommarkyrkan i juli med max 8 personer. 

 Inga lokaler hyrs ut. Pastoratets beslut är att detta gäller t o m 31 augusti. Endast 

preliminära bokningar görs. Innan besök måste klartecken ges från pastoratet om att 

bokningen kan genomföras.  

Vad som sägs här förutsätter att situationen för smittspridning, restriktioner och regler 

inte förändras. Aviserade lättnader i restriktioner i juli kan påverka vad som beslutats om 

antal personer i olika sammanhang i Skara pastorat.  

På samma sätt måste vi också minska antalet personer om smittläget kräver det. 

Men nu ser vi med sommarglatt leende fram emot ljusare tider! 


